1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

__________________№_______________

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении изменения № 6
в СТО У.008-2019



В целях совершенствования СМК ФГБОУ ВО «КнАГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 6 в СТО У.008-2019 «Порядок и условия

перевода, отчисления и восстановления студентов. Положение».

2 Установить срок введения изменения с 10.09.2024.

 3 Документ опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru / Наш

университет / Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета

Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит

проректор по УР Я.Ю. Григорьев

Е.Е. Поздеева 13 30

ЕТ 1 02.09.2024
\\corp\server\Подразделения\сектор  менеджмента качества УМУ\ \Приказы\ПР__О введ

изм № 6 в СТО У.008-2019.docх

2

Изменение № 6   СТО У.008-2019 Порядок и условия перевода,

 отчисления и восстановления

 студентов. Положение
________________________________________________________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ-
ситета № 221-О от  10.09.2024

Дата введения 10.09.2024

1. Раздел 2, абзацы 3, 4. Исключить.

2. Раздел 9. Исключить.

3. Приложения Е, Ж. Исключить.